
 
О безвозмездной передаче объектов государственной собственности 
Саратовской области в муниципальную собственность Базарно-
Карабулакского муниципального района 

В соответствии с Законом Саратовской области от 12 марта 1997 года 
№ 13-ЗСО «О порядке управления и распоряжения государственной соб-
ственностью Саратовской области» (в редакции от 7 февраля 2003 года              
№ 7-ЗСО с изменениями от 23 июля 2003 года № 47-ЗСО, 6 октября                 
2003 года № 57-ЗСО, 23 июля 2004 года № 46-ЗСО, 23 декабря 2004 года           
№ 81-ЗСО, 26 апреля 2005 года № 29-ЗСО, 29 июня 2005 года № 64-ЗСО,             
27 сентября 2005 года № 91-ЗСО, 29 марта 2006 года № 28-ЗСО, 1 июня           
2006 года № 60-ЗСО, 29 декабря 2006 года № 156-ЗСО, 9 ноября 2007 года  
№ 258-ЗСО, 3 декабря 2008 года № 315-ЗСО, 17 декабря 2008 года                 
№ 339-ЗСО, 26 марта 2009 года № 23-ЗСО, 29 июля 2009 года № 107-ЗСО,    
30 октября 2009 года  № 156-ЗСО, 25 февраля 2010 года № 33-ЗСО, 29 июня 
2010 года № 105-ЗСО, 29 июля 2010 года № 129-ЗСО, 26 ноября 2010 года           
№ 206-ЗСО, 26 ноября 2010 года № 208-ЗСО, 28 марта 2011 года № 35-ЗСО, 
26 апреля 2011 года № 49-ЗСО, 26 апреля 2011 года № 51-ЗСО, 20 февраля 
2012 года № 14-ЗСО, 28 марта 2012 года № 47-ЗСО, 28 марта 2012 года                 
№ 48-ЗСО, 4 февраля 2014 года № 11-ЗСО) и Законом Саратовской области 
от 14 мая 1996 года «О порядке безвозмездной передачи объектов государ-
ственной собственности Саратовской области в государственную собствен-
ность субъектов Российской Федерации и муниципальную собственность и 
приема объектов муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых 
в государственную собственность Саратовской области» (с изменениями от 
10 августа 1999 года № 35-ЗСО, 7 марта 2001 года № 6-ЗСО, 5 июля 2002 го-
да № 57-ЗСО, 29 июня 2005 года № 65-ЗСО, 29 марта 2006 года № 27-ЗСО, 
28 июля 2006 года № 87-ЗСО, 26 марта 2009 года № 23-ЗСО, 1 августа              
2013 года № 136-ЗСО) Саратовская областная Дума 

ПОСТАНОВЛЯЕТ :  

Передать безвозмездно объекты государственной собственности 
Саратовской области в муниципальную собственность Базарно-Карабулак-
ского муниципального района согласно приложению. 

 
 

Председатель Саратовской 
областной Думы                                                                            В.В.Капкаев  

 

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÍÀß ÄÓÌÀ 

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ 

26.02.2014 № 21-972 

ã.Ñàðàòîâ 



2 
 

Приложение к постановлению 
Саратовской областной Думы   
от 26.02.2014 г. № 21-972 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
объектов государственной собственности Саратовской области, предлагаемых к передаче в муниципальную 

собственность Базарно-Карабулакского муниципального района 
 
Полное наименование орга-

низации 
Адрес местонахождения 

организации,  
ИНН организации 

Наименова-
ние имуще-

ства 

Адрес местонахож-
дения имущества 

Индивидуализирующие характеристики имуще-
ства 

 
1 2 3 4 5 

Государственное учреждение 
культуры «Саратовский об-
ластной Дом работников ис-
кусств» 

410031, г.Саратов, 
ул.Комсомольская, 41 
ИНН 6450014727 

автомобиль     
ВАЗ - 21150 

г.Саратов, ул.Ком-
сомольская, 41 

год выпуска – 2004, VIN:ХТА21150053831553, 
модель, № двигателя 2111, 3975760, кузов  
№ 3831553, цвет – светло-серебристый металл, 
первоначальная балансовая стоимость  
226952,50 руб. 

Государственное учреждение 
культуры «Саратовский об-
ластной Дом работников ис-
кусств» 

410031, г.Саратов, 
ул.Комсомольская, 41 
ИНН 6450014727 

колонки ав-
томобиль-
ные «План-
тон кс 693» 

г.Саратов, ул.Ком-
сомольская, 41 

количество – 1 ед., инв. № М000000118, перво-
начальная балансовая стоимость 3217,50 руб. 

Государственное учреждение 
культуры «Саратовский об-
ластной Дом работников ис-
кусств» 

410031, г.Саратов, 
ул.Комсомольская, 41 
ИНН 6450014727 

автомагни-
тола 

г.Саратов, ул.Ком-
сомольская, 41 

количество – 1 ед., инв. № М000000143, перво-
начальная балансовая стоимость 8688,40 руб. 

Государственное учреждение 
культуры «Саратовский об-
ластной Дом работников ис-
кусств» 
 
 

410031, г.Саратов, 
ул.Комсомольская, 41 
ИНН 6450014727 

огнетуши-
тель 2 л. 
«Вест-Вол-
га» 

г.Саратов, ул.Ком-
сомольская, 41 

количество – 1 ед., инв. № 3109, первоначальная 
балансовая стоимость 395,00 руб. 



3 
 

1 2 3 4 5 
Государственное учреждение 
культуры «Саратовский об-
ластной Дом работников ис-
кусств» 

410031, г.Саратов, 
ул.Комсомольская, 41 
ИНН 6450014727 

автошина 
ВАЗ 

г.Саратов, ул.Ком-
сомольская, 41 

количество – 5 ед., первоначальная балансовая 
стоимость 4900,00 руб. 

Государственное учреждение 
культуры «Саратовский об-
ластной Дом работников ис-
кусств» 

410031, г.Саратов, 
ул.Комсомольская, 41 
ИНН 6450014727 

автошина 
ВАЗ шипо-
ванная 

г.Саратов, ул.Ком-
сомольская, 41 

количество – 2 ед., первоначальная балансовая 
стоимость 3600,00 руб. 

Государственное учреждение 
культуры «Саратовский об-
ластной Дом работников ис-
кусств» 

410031, г.Саратов, 
ул.Комсомольская, 41 
ИНН 6450014727 

аккумулятор г.Саратов, ул.Ком-
сомольская, 41 

количество – 1 ед., первоначальная балансовая 
стоимость 2200,00 руб. 

Государственное учреждение 
культуры «Саратовский об-
ластной Дом работников ис-
кусств» 

410031, г.Саратов, 
ул.Комсомольская, 41 
ИНН 6450014727 

ГСМ АИ-92 
ЕВРО 

г.Саратов, ул.Ком-
сомольская, 41 

объем – 20 л., первоначальная балансовая стои-
мость 534,38 руб. 

Государственное учреждение 
культуры «Саратовский об-
ластной Дом работников ис-
кусств» 

410031, г.Саратов, 
ул.Комсомольская, 41 
ИНН 6450014727 

домкрат 
РОМБ усил. 
«Нива» 

г.Саратов, ул.Ком-
сомольская, 41 

количество – 1 ед., первоначальная балансовая 
стоимость 450,00 руб. 

Государственное учреждение 
культуры «Саратовский об-
ластной Дом работников ис-
кусств» 

410031, г.Саратов, 
ул.Комсомольская, 41 
ИНН 6450014727 

коврики 
2109 

г.Саратов, ул.Ком-
сомольская, 41 

количество – 1 компл., первоначальная балансо-
вая стоимость 850,00 руб. 

Государственное учреждение 
культуры «Саратовский об-
ластной Дом работников ис-
кусств» 

410031, г.Саратов, 
ул.Комсомольская, 41 
ИНН 6450014727 

маршрутный 
компьютер  

г.Саратов, ул.Ком-
сомольская, 41 

количество – 1 ед., первоначальная балансовая 
стоимость 1720,00 руб. 

 


